


ラザニア ￥1,200（税込）
Lasagna

［アレルギー物質（特定原材料8品目）：小麦・乳］

※お料理に合うおすすめのお酒のマークが表記されています。赤ワイン ハーブカクテル

メインディッシュ
Main dish

お子様メニュー Kids’ Menu  （小学生以下限定）

白ワイン スパークリング

Pizza Quattro Formaggi
Four Kinds of Cheese and Shinshu Honey

4種のチーズ 信州産はちみつ

［アレルギー物質（特定原材料8品目）：小麦・乳］

ピッツァ クアトロフォルマッジ　 ￥1,600（税込）

Pizza Margherita
Freshly Homemade Mozzarella Cheese and Original Salami

自家製モッツァレラチーズとオリジナルサラミ

［アレルギー物質（特定原材料8品目）：小麦・乳］

ピッツァ マルゲリータ ￥1,500（税込）

Truffle sauce and Champignon Cream Pasta
With Shinshu Juicy Pork Pancetta

［アレルギー物質（特定原材料8品目）：乳・小麦］

信州十四豚パンチェッタとトリュフ香る
シャンピニオンクリームパスタ ￥1,600（税込）

※くらすわ野菜ビュッフェのご提供はございません。














